



## Comité Técnico de Selección Acta de la Segunda Sesión Ordinaria de Determinación 2023

## -----DESARROLLO DE LA SESIÓN-----

- 2. De acuerdo con el formato denominado "Concentrado de Puntuaciones" del Comité Técnico de Selección, se identifica que la persona candidata con el folio de participación 16-98455, resultó ganador(a), en razón de haber obtenido una puntuación igual o mayor a 70, de acuerdo a las Reglas de Valoración General, aprobadas por el Comité Técnico de Profesionalización.------
- 3. Con fundamento en los artículos 29, 74 y 75 Fracción VII de la Ley del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal, 29, 37, 38, 39 y 40 de su Reglamento, y numerales 235, 236 y 237 de las Disposiciones en las Materias de Recursos Humanos y del Servicio Profesional de Carrera, se procedió a emitir la Determinación Final, en virtud de que se genera coincidencia en la conclusión de la determinación de este cuerpo colegiado, siendo así que los miembros del Comité Técnico de Selección eligen por unanimidad y en razón de que el resultado cualitativo y cuantitativo de las evaluaciones de que fue objeto durante el desarrollo del proceso de selección, permiten considerarle como la persona candidata ganadora idónea, atendiendo a los conocimientos, experiencia y habilidades requeridas para ocupar el puesto de: ENLACE SUPERVISOR DE SERVICIOS GENERALES, adscrito a la DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES, INMUEBLES Y SERVICIOS, de esta Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, los miembros del Comité Técnico de Selección determinan que la persona ganador (a) seleccionada para ingresar a la SEMARNAT como persona servidora pública de

y.

Página 1 de 3





	Nombre	NORMA PATRICIA MONTES DE OCA NAVARRO
	ESCOLARIDAD	LICENCIATURA EN PUBLICIDAD
	FOLIO ASIGNADO POR TRABAJAEN	16-98455
	PUESTO VACANTE A OCUPAR	ENLACE SUPERVISOR DE SERVICIOS GENERALES
	CÓDIGO DEL PUESTO	16-512-1-E1C011P-0000152-E-C-D
ė	NIVEL TABULAR	P23 angri da othomicheged ab del mogela
91	CARÁCTER OCUPACIONAL	SERVIDORA PÚBLICA DE CARRERA EVENTUAL
η 70	ADSCRIPCIÓN DE LA VACANTE	DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES, INMUEBLES Y SERVICIOS
	FECHA DE INGRESO	16 DE ENERO DE 2023
214	I ECHA DE INGRESO	10 DE ENERO DE 2023
in	PERCEPCIÓN ORDINARIA MENSUAL  I Comité aprueba que la persona acorpore el resultado al Sistema	\$18, 780.00 M.N.  ganadora ingrese en la fecha anteriormente señ de RHnet administrado por la Secretaría de la
in Pu ac La Pr	PERCEPCIÓN ORDINARIA MENSUAL  I Comité aprueba que la persona acorpore el resultado al Sistema ública, por lo que el Presidente y dministrativos para gestionar el i a Representante de la Secretaría residente del Comité, a dar segui	\$18, 780.00 M.N. ganadora ingrese en la fecha anteriormente ser

carrera es:-----







No habiendo más que agregar, se procede a la firma de la presente Acta por triplicado, alcance, en la Ciudad de México, siendo las 12:00 horas del mismo día de su inicio.

Integrantes del Comité Técnico de Selección

Presidente del Comité
y Superior Jerárquico

Gerardo Hernández Lomeli
Director de Servicios y Mantenimiento
de Inmuebles

Representante de la Secretaría
de la Función Pública

Natalia Cleopatra Vargas Cruz

Consultora





No habitundo sur a que agregan da procede e la firma de la previsto A por por un tidade de la electrica en la Ciudad de Nigoro, siendo las 12:00 horas del discus dia de su princip

Integrateire dei Comité l'écries de Selection

Presidente del Comité y/Superor Jersequico

Standing Teacher

Denard Humander Lomell Constant de Sorvicios y Mantenimiento

Les Made Runda Malegén Jera de Depertamento de Ingrado en Offices Contrates

> Representante de la Secretaria de la Fandón Fratisa

Maraila Chochat a Vargae Cong